
 

 

UCHWAŁA NR LII/307/2022 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych autobusy służące wyłącznie do przewozu uczniów 

do szkół, o ile nie są wykorzystywane do działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 

Monika Krzywdzińska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia poniedziałek, 5 grudnia 2022 r.

Poz. 5952


		2022-12-05T09:49:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




